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Miljötillståndet för Viscaria har överklagats
Mark- och miljödomstolens tillstånd för gruv- och vattenverksamhet vid Viscaria gruva har som 
väntat överklagats. När tidsfristen löpte ut igår vid midnatt hade klagan från flera parter inkommit, 
inklusive Viscaria. Tillstånd beviljades av mark- och miljödomstolen den 6 maj tillsammans med ett 
verkställighetsförordnande som innebär att visst tidskritiskt arbete har kunnat starta, oberoende av 
att tillståndet kunnat överklagas.

”Vi har i vår planering räknat med att domen skulle överklagas. Från vårt håll handlar det om att vi 
anser att vissa av de villkor som satts upp inte står i proportion till de kostnader de innebär. I övrigt 
anser vi att de villkor som domstolen satt upp är både rimliga och överensstämmer med de förslag vi 
själva presenterat”, säger Viscarias vd Jörgen Olsson.

Mark- och miljööverdomstolen ska nu ta ställning till om överklagan som inkommit ska tas upp till 
prövning.

Tidplanen för en återöppning under 2026 ligger fast.

”Vi har redan startat igång arbetet för avvattning av underjordsgruvan, väl i linje med vår tidplan för en 
återstart under 2026”, säger Jörgen Olsson.

Om oss
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt 
producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. 
Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) - 
samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker VISC).
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